Datum Romae apud Sanctum Petrum die 17
Mariii Anno 1856 Pontificatus Nostri Anno Decimo.
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ALLOCVTIO

HABITA AD FRATRES MINORES ORDINIS S. FRANCISCI

DIE X MAI! MDCCCLVI.

DILECTI FILII

Cus haud ignoretis, Dilecti Filii ,. quo singulari
pietatis studio inclytum Seraphici vestri Ordinis Fun
datorem Nos prosequamur, et qua praecipua bene
volentia Vos, vestramque Religiosam Familiam.com
plectamur, tum nec mirum nec inexpectatum. Vohis
esse potest, si alaeri, libentissimoque animo hisce
vestris Comitiis interesse voluerimus, in quibus no
vus vestri Ordinis Supremus Moderator a Vobis est
eligendus. Àc summa quidem iucunditate perfundi
mur memoria repetentes illustria. prorsus et.gloriosa
sancti vestri Patriarchae facta, qui terrestria plane
despiciens, ac spectans caelestia, oblitus domus pa
tris. sui, et martuus mundo, vitamque absconditain
in Deo agens, atque in cruce Domini Nostri Iesu
Christi unice et summopere gloriatus eiusque. sti
gmata in suo corpore portans, et ardentissima fla
grans..caritale, eximius extitit evangelicae perfectio
nis cultor, dux, et praeco, et quasi sol in Ecclesia
refulgens, in diebus suis suffulsit domum, corrobo
ravit. templum evangelizaes hominibus .salutem et
pacem, non iam in. persuasibilibus humanae sapien
tiad verbis, sed in ostensione spiwitus et virtutis ,
ac. factus magnus. Pater .uiultitudinis gentium cre
vit.2.mari ubque ad.mare, dtque a. Deo positus in
spblime nune in revelatione gloriae: eius exultat ac
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triumphat cum Chio; cbrpiotys in caelis. Neque
minori afficimur gaudio, cum probe noscamus, quot
in sacra vestra Familia temquam in opimo et fer
tili agro semper floruemnt viri, qui splendidissima

sui conditoris exempla aemulantes ab mundi ille
cebris, periculisque &etnoti, atque unum Deum quae
rentes, eique uni omnino adhaerentes , nihil po
tius habuere , qudm earnem suam orucifigere , et
mo*tifiedtionemChristi lesu in suo corpore eircum.
ferre, eiusque bonum undique diffundere odorem ,
quique maximarum omnium virtutum splendore ,
sanetitatis, doctsinaeque gloria insignes, eL gravis
simis quibusque pro Christo, et aninarum salute
laboribus strenue: perfüncti de re catholica , deque
hae Sancta Romsna Apostolica .Sede optime sunt
meriti. Quaprepter Romani Pontifices Decessores
Nostri: Seraphiocam.vestrum Ordinem tot sane no
minibus de Ecclesia egregie meritum peculiari sem
per affectudilexerunt, illumque maximo in pretio
habuere, et amplissimis privilegiis , atque |honeri
bus deeorarunt.